主旨：

說明：

靜宜大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年3月18日

發文字號：
靜大人事字第1130000737號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
113資訊學院院長遴選公告.pdf、113資訊學院院長申請資料表.odt

​檢送本校公開徵求資訊學院院長候選人啟事，敬請惠允

公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

有關資訊及表件，刊載於本校人事室網頁，請自行參閱

及下載。(網址：https://psn.pu.edu.tw/p/406-1009-50155,r1
165.php?Lang=zh-tw)
四、 申請資料請以電子檔方式於民國113年4月11日(四)
前寄至靜宜大學「資訊學院院長遴選委員會」收 (電子郵

件：hwwu@pu.edu.tw)
聯絡方式：靜宜大學人事室吳小姐，電話：04-26328001
分機11401。

正本：各公私立大學校院

副本：資訊學院、資訊管理學系、資訊工程學系、資訊傳播工程學系、資訊應用與科

技管理碩士在職專班、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

43301台中市沙鹿區臺灣大道
七段200號

聯 絡 人
：
吳慧文
連絡方式
：
04-26328001#11401
電子郵件
：
hwwu@pu.edu.tw

113/03/19
11:00:07

1130006294

總收文　113/03/19

第1頁，共1頁